МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»

(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

Ot 29 августа 2024 1 № 776 -УВ

OB организации питьевого режима обучающихся в 2024-2025 учебном году

Во — исполнении — «Санитарно-эпидемиологических требований к — организации
общественного  питания — населения», — утвержденных — Постановлением — Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 №32 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПин 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г, Льгова

им. В.Б. Бессонова» питьевой режим в следующей форме:

1.!.питьевая очищенная вода в питьевых фонтанчиках;

1.2.кипяченая вода в школьной столовой.

2. Обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего
времени их пребывания B школе,

3. Назначить ответственным за своевременную замену фильтров B питьевых
фонтанчиках заведующего хозяйством Белова Г.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

O.B. Трифонова